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“说，他是谁？！”冷冷的眸，蓄起一抹阴冷的寒光。她咬唇，委屈悲酸的泪自眼角滑
出。 谁？不就是你！你是我第一个男人，也是唯一的。
“谁的孩子？你还为谁怀孕过？！”
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谁？如果我说，是为你呢？不管三年前还是三年后，只有你才值得我付出一切，你信吗
？信吗？

曾经，他对她宠入骨、爱入心，然而再次相遇，为何他待她如陌生人？

她爱他，鼓足勇气嫁给他，为他生儿育女，他却对她时好时坏，忽近忽远，这是因何缘
故？
天上的一颗星，地上的一个人。他和她原本相隔甚远。一次阴差阳错，他与她擦肩而过
，她却突然回头，看着他的背影，泪水无声滑落。
你是那么耀眼，我无法不看你，只能想方设法靠近你，唤起你对我的记忆。
即使要我粉身碎骨、刹那陨落，我也要化为一颗流星，不顾一切地撞向你，陪你到世界
终结。

作者介绍: 

淡漠的紫色，华语言情圈金牌作家，纵横文坛六年，创造了一个又一个经典故事。其对
爱情阐述细腻婉转，缠绵悱恻，擅于营造令人窒息而又畅快的阅读体验。因其“虐恋情
深”写作风格，被读者亲切地诩为“虐神”，使读者被虐得痛彻心扉之际又忍不住大呼
过瘾。作者性格开朗黠慧，有天塌下来当被盖的乐观，故其小说也传达了一种善良坚强
、勇往直前的精神，不管过程多艰苦，结局必是一生一世一双人。

作品《蚀心绝恋》点击数高达千万，粉丝庞大，荣登各大榜单，将进一步引领华语文坛
新热潮。

目录: 01 甜蜜之始
02 真相大白
03 怀上宝宝
04 迷雾层层
05 激情压抑
06 自强自立
07 男人最痛
08 发现秘密
09 一年之约
10 飞来横祸
11 扭转乾坤
12 诞下麟儿
· · · · · · (收起) 

蚀心绝恋2_下载链接1_

标签

悦读纪

javascript:$('#dir_25878069_full').hide();$('#dir_25878069_short').show();void(0);
http://www.allinfo.top/jjdd


评论

-----------------------------
蚀心绝恋2_下载链接1_

书评

-----------------------------
蚀心绝恋2_下载链接1_

http://www.allinfo.top/jjdd
http://www.allinfo.top/jjdd

	蚀心绝恋2
	标签
	评论
	书评


